
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

66 

4 

58 

93 

20 

9 

65 

17 

28 

1 

12 

69 

11 

18 

68 

14 

16 

51 

46 

49 

7 

83 

8 

G48 

91 

15 

Name 

Phillip TONN 

Lennox LEHMANN 

Iñigo IGLESIAS 

Walid KHAN 

Dustin SCHNEIDER 

Troy ALBERTO 

Máté SZÁMADÓ 

Ruben BIJMAN 

Ferre FLEERACKERS 

Marvin SIEBDRATH 

Max ZACHMANN 

Oliver SVENDSEN 

Senna VAN DEN HOVEN 

Thom MOLENAAR 

Kas BEEKMANS 

Sven DOORNENBAL 

Lucy MICHEL 

Alec WILLEMEN 

Ty HENRIKSEN 

Korbinian BRANDL 

Kristoffer KÖNIG 

Luca HAILFINGER 

Jur WATTEL 

Emil TÄGTLUND 

Niklas BÖHLEN 

Lukács Brett HAMILTON-OWEN 

Klasse 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Nat 

DEU 

DEU 

ESP 

NLD 

DEU 

PHL 

HUN 

NLD 

BEL 

DEU 

DEU 

DNK 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

DNK 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

SWE 

CHE 

HUN 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff. 

0.064 

0.259 

0.398 

0.641 

0.809 

1.164 

1.480 

1.593 

1.644 

1.707 

4.419 

8.153 

8.428 

8.777 

9.027 

20.592 

22.756 

22.981 

23.310 

27.293 

28.055 

28.342 

35.936 

36.329 

45.144 

Abstand 

0.064 

0.195 

0.139 

0.243 

0.168 

0.355 

0.316 

0.113 

0.051 

0.063 

2.712 

3.734 

0.275 

0.349 

0.250 

11.565 

2.164 

0.225 

0.329 

3.983 

0.762 

0.287 

7.594 

0.393 

8.815 

Beste Zeit. 

1:36.563 

1:36.579 

1:36.680 

1:36.732 

1:36.755 

1:36.437 

1:36.363 

1:36.394 

1:36.299 

1:36.899 

1:36.179 

1:36.860 

1:37.424 

1:37.512 

1:37.646 

1:37.634 

1:39.230 

1:39.473 

1:39.807 

1:39.756 

1:40.448 

1:40.612 

1:40.537 

1:41.489 

1:41.406 

1:42.852 

In Runde 

4 

5 

2 

4 

6 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

7 

4 

4 

3 

7 

5 

4 

5 

4 

2 

2 

7 

7 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
7 laps remaining / estimated pit lane open at 17:08 / quick start procedure 
7 laps remaining / pit lane open at 17:09 / quick start procedure 
no jump start 
SC: estimated pit lane open at 17:30 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.064 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,047 

Beste Rundenzeit 

1:36.179 

Beste Geschw. 

142,422 

Beste Runde von 
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IDM Schleizer Dreieck /D 
IDM Supersport 300 

RACE 1 Re-Start 

Race (7 Laps) started at 17:15:31 

Schleiz / D 3,805 km 

22.07.2023 16:55 
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Pos. 

27 

28 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

St.Nr. 

21 

61 

23 

99 

57 

Name 

Marvin KREIMES 

Albert PRASSE 

Dylan CZARKOWSKI 

Fabio SARASINO 

Mitja BORGELT 

Klasse 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

IDM Supersport 300 

Motorrad 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DEU 

DEU 

NLD 

CHE 

DEU 

Runden 

7 

7 

4 

Diff. 

45.287 

45.685 

DNF 

DNS 

DNS 

Abstand 

0.143 

0.398 

Beste Zeit. 

1:41.081 

1:42.949 

1:37.448 

In Runde 

2 

3 

2 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
7 laps remaining / estimated pit lane open at 17:08 / quick start procedure 
7 laps remaining / pit lane open at 17:09 / quick start procedure 
no jump start 
SC: estimated pit lane open at 17:30 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.064 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,047 

Beste Rundenzeit 

1:36.179 

Beste Geschw. 

142,422 

Beste Runde von 

12 - Max ZACHMANN 

Printed: 22.07.2023 17:29:27 
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IDM Schleizer Dreieck /D 
IDM Supersport 300 

RACE 1 Re-Start 

Race (7 Laps) started at 17:15:31 

Schleiz / D 3,805 km 

22.07.2023 16:55 
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